Виконавець зобов’язується надати послуги з
комплексного прибирання адмінбудинків та
прилеглої території в порядку та ціною, визначеною
в Договорі в період 05.03.2025 по 30.01.2026
включно. 2.Загальна сума Договору на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить 1
711 848 грн. 60 коп.(один мільйон сімсот
одинадцять тисяч вісімсот сорок вісім грн. 60 коп.)
з ПДВ. Сума видатків на 2026 рік для проведення
розрахунків за послуги з комплексного прибирання
адмінбудинків та прилеглої території по Договору №
2/2025 від 05.03.2025 складає 155 622 грн.60 коп.
(сто п’ятдесят п’ять тисяч шістсот двадцять дві
грн.60 коп.) у тому числі ПДВ 25 937грн. 10 коп.
(двадцять п’ять тисяч дев’ятсот тридцять сім грн. 10
коп.) що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому договорі про закупівлю,
укладеному в попередньому році.